
Zarządzenie Nr 48/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 25 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady 
Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2013 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 556 100,34 zł, zwiększa się o kwotę 
141 631,64 zł, do kwoty 13 697 731,98 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
13 103 279,34 zł, zwiększa się o kwotę 141 631,64 zł, do kwoty 13 244 910,98 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 452 821,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 14 161 183,34 zł, zwiększa się o kwotę 
141 631,64 zł, do kwoty 14 302 814,98 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
12 261 905,71 zł, zwiększa się kwotę 141 631,64 zł, do kwoty 12 403 537,35 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 1 899 277,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3.W załączniku Nr 5 "Wykaz inwestycji gminnych planowanych na rok 2013 " do Uchwały 

Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


